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Gasthaus Heidesee Speisekarte

https://speisekarte.menu
Schulstr. 11, Miden 1-29328, Deutschland, Mueden, Germany
(+49)15783623214 - http:/lwww.gasthaus-heidesee.de

Das Restaurant aus Mueden bietet 11 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Karte fiir durchschnittlich
15 € an. Im Gasthaus Heidesee in Mueden kannst Du solide deutsche Gerichte sowie leckere Beilagen wie
Pommes und Salate geniel3en.



Gasthaus Heidesee Speisekarte

10 meistbestellte gerichie

VEGANES SCHNITZEL

Schnitzel
PANIERTES SCHNITZEL WIENER
ART

Speisen
MAGERES HAMBURGER
SAUERFLEISCH

PUTENSCHNITZEL MADRAS

PANIERTES SCHNITZEL JAGER-
ART

PANIERTES SCHNITZEL
FORSTERINNEN ART

RUMPSTEACK ARGENTINISCH
250G

3 STCK. HOLLANDISCHE
MATJESFILETS NACH
HAUSFRAUEN ART

3 STCK. HOLLANDISCHE
MATJESFILETS

SCHWEIZER KARTOFFELROSTI
MIT RAUCHERLACHS

$14.1

$15.2

$15.2
$14.1

$15.2

$16.3

$23.9

$15.2

$16.3

$16.3

HEIDSCHNUCKEN KNIPP

$15.2



Gasthaus Heidesee Speisekarte

Gasthaus Heidesee

Schulstr. 11, Miden 1-29328, Offnungszeiten:
Deutschland, Mueden, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu




